Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение

детский сад №119
__________ (МАДОУ детский сад № 119)__________
620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, д.19,

e-mail: madou-119@mail.ru; тел. 8 (343) 227-94-00

На основании Поручения № 5526/37/36.01-29 от 29.09.2020 «Об организации контроля за
введением масочного режима в образовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в детском саду масочный режим для всех работников ДОУ, в том числе для

педагогических работников вне периода проведения ими занятий, и них лиц при

нахождении в здании организации до особых указаний.

2. Ввести персональную ответственность всех работников за использование средств

индивидуальной защиты органов дыхания при нахождении в образовательной

организации.

3. Обеспечить неукоснительное соблюдение масочного режима всеми работниками и

посетителями образовательной организации.

4. Усилить контроль за проведением ежедневных утренних фильтров, особенно по

отношению к работникам детского сада с целью исключения допуска в здания лиц с
признаками респираторных заболеваний.

5. Допускать в здание иных лиц связанных с образовательной деятельностью, только при
условии соблюдения ими профилактических мероприятий:

ПРИКАЗ
05.10.2020 г. №  1 1 1 - о

г. Екатеринбург

О введении масочного режима в ДОУ

- ОБРАБОТКА РУК АНТИСЕПТИКОМ

- ТЕРМОМЕТРИЯ

ЗАЩИТА ОРГАНОВ ДЫХАНИЯ (ОДНОРА

6. Контроль исполнения настоящего приказа ос
Заведующий МАДОУ детским са,

-ОДНОРАЗОВЫЕ ПЕРЧАТКИ

О.В.Миронова

mailto:madou-119@mail.ru